
Kenmerk: UIT - 1990505

Burgemeester en Wethouders van Almelo,

Op grond van artikel 18, eerste lid, onderdeel d van de Wegenverkeerswet 1994 en op grond van het

mandaatbesluit van 1 juli 2013 zijn wij bevoegd dit verkeersbesluit te nemen.

 

Overwegende:

Dat er verkeersbesluiten zijn genomen voor het aanwijzen van parkeerplaatsen uitsluitend bedoeld

voor het opladen van elektrische voertuigen (personenauto’s) voor de volgende locaties:

 

- Parkweg ter hoogte van nummer 57;

(kenmerk UIT – 1883826, publicatie d.d. 1-10-2018);

 

- Parkweg ter hoogte van nummer 63;

(kenmerk UIT – 1884828, publicatie d.d. 21-11-2018);

 

- Dokter de Vliegerlaan ter hoogte van hoek Tijhofslaan

(kenmerk UIT – 1989431, publicatie d.d. 9-9-2019).

 

 

Gelet op:

Er besloten is om in deze buurten een nieuw locatieonderzoek uit te gaan voeren om te bepalen waar

deze voorziening wenselijk is en in dat kader de voorgaande besluiten ingetrokken dienen te worden.

 

 

 

Besluit:

Op grond van het vorenstaande besluiten Burgemeester en wethouders om over te gaan tot het intrekken

van de voornoemde verkeersbesluiten met kenmerk:

- UIT – 1883826;

- UIT – 1884828;

- UIT – 1989431.

 

Almelo, 19 november 2019

Hoogachtend,

Namens het college van Burgemeester en wethouders van Almelo,

G. Tijhuis,

Uitvoering Fysiek; Advies- en Projecten,

Dit document is digitaal aangemaakt en daarom niet ondertekend.

 

Bezwaarprocedure:

Op basis van de Algemene wet bestuursrecht (artikel 7:1) kan een belanghebbende tegen dit besluit
een bezwaarschrift indienen bij het college van Burgemeester en Wethouders. Het bezwaarschrift moet
worden ingediend binnen zes weken na publicatie in de Staatscourant.

Nr. 64389

STAATSCOURANT 21 november

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 64389 21 november 20191



 

Het bezwaarschrift dient te worden ondertekend en moet ten minste de volgende elementen bevatten:

- de naam en het adres van de indiener;

- de dagtekening;

- een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

- de gronden van het bezwaar.

Voor behandeling van een bezwaarschrift bij de gemeente Almelo is geen griffierecht verschuldigd.

 

In spoedgevallen is het mogelijk een voorlopige voorziening te vragen bij de president van de
Arrondissementsrechtbank, sector Bestuursrecht, Postbus 323, 7600 AH Almelo (telefoon 0546-832470).
In dat geval is griffierecht verschuldigd. Voorwaarde hiervoor is dat u een bezwaarschrift hebt ingediend.

 

Staatscourant 2019 nr. 64389 21 november 20192


